



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 203 ನಾಸೇಖಾ 2017

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,
ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ),
6ನೇ ಮಹಡಿ, 2ನೇ ಹಂತ,
ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:607, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 30.10.2017

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಕಾಲ ಸೇವೆಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2011 ಮತ್ತು (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ಅಧಿನಿಯಮ, 2014 ಇದರ ಕಲಂ 4ರಲ್ಲಿನ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಖಂಡಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 1899 (Karnataka Act III of 1899)ರ ಕಲಂ 21ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಅನುಸೂಚಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದೆ.

ಸದರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ ಅನುಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ:

1.ಶೀರ್ಷಿಕೆ 1-ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ. ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆ III- “ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ:ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಪೌರ ನಿಗಮಗಳು*1” ಅಡಿ ಕ್ರ.ಸಂ.8ರ ಸೇವೆಯ ನಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಅದರ ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸೇವೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ
9	ಆಸ್ತಿ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಬದಲಾವಣೆ.	ವಲಯ ಆಯುಕ್ತರು	45 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಕಂದಾಯ)	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಆಯುಕ್ತರು	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
10	ಪಿಡ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕಾಗಿ ರಸ್ತೆ ಅಗೆಯಲು (Right Of Way) ಅನುಮತಿ ನೀಡುವುದು.	ವಲಯ ಆಯುಕ್ತರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು -ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	7 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಆಯುಕ್ತರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು

2.ಶೀರ್ಷಿಕೆ 1-ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆ IV- “ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ / ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ: ನಗರಸಭೆ” ಯಲ್ಲಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ :7ನೇ ಸೇವೆಯ ನಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಅದರ ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸೇವೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ
9	ಆಸ್ತಿ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಬದಲಾವಣೆ.	ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ	45 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಪೌರಾಯುಕ್ತರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
10	ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕಾಗಿ ರಸ್ತೆ ಆಗೇಯಲು (Right Of Way) ಅನುಮತಿ ನೀಡುವುದು.	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಪೌರಾಯುಕ್ತರು	7 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು

3.ಶೀರ್ಷಿಕೆ 1-ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆ V- “ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ/ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ: ಪುರಸಭೆ”ಯಲ್ಲಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ :8ನೇ ಸೇವೆಯ ನಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಅದರ ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸೇವೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯು ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ
9	ಆಸ್ತಿ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಬದಲಾವಣೆ.	ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ	45 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
10	ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕಾಗಿ ರಸ್ತೆ ಆಗೇಯಲು (Right Of Way) ಅನುಮತಿ ನೀಡುವುದು.	ಕಿರಿಯ ಅಭಿಯಂತರರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	7 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು

4.ಶೀರ್ಷಿಕೆ 1-ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ ಶೀರ್ಷಿಕೆ VI- “ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ: ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್”ಯಲ್ಲಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ :8ನೇ ಸೇವೆಯ ನಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಅದರ ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸೇವೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿ	ಹೆಸರಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಕ್ಷಮ ಅಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಯ ವಿಲೇ ಮಾಡಲು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ ಕಾಲಮಿತಿ
9	ಆಸ್ತಿ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಬದಲಾವಣೆ.	ಕಂದಾಯ ನಿರೀಕ್ಷಕರು	45 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು	30 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು
10	ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕಕ್ಕಾಗಿ ರಸ್ತೆ ಅಗೆಯಲು (Right Of Way) ಅನುಮತಿ ನೀಡುವುದು.	ಕಿರಿಯ ಅಭಿಯಂತರರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	7 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು	ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು	15 ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ

(ಕೆ.ಮಧ್ವಯ್ಯ., ಕೆ.ಆ.ಸೀ)

“ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ,

ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್,

ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ(ಸಕಾಲ).”

ಗೆ :

ಸಂಕಲನಕಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು-59- ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾ ಮುಂದಿನ ವಾರದ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ (ಇ-ಆಡಳಿತ), (ನಾಗರೀಕ ಸೇವೆಗಳು -ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್), ಕೊರಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ :607, 6ನೇಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-01, ಇಲ್ಲಿಗೆ 100 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವಂತೆ ಕೋರಿದೆ.

ಪ್ರತಿ:-

- 1 ಪ್ರಧಾನ ಮಹಾಲೇಖಪಾಲರು (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ)/(ಎ ಮತ್ತು ಇ), ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 2 ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-1ರವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿಧಾನಸೌಧ- ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 3 ಮಾನ್ಯ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ ಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿಕಾಸಸೌಧ- ಮಾನ್ಯ ಸಚಿವರ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

- 4 ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸಸೌಧ.
- 5 ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪೌರಾಡಾಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ ವಿ.ವಿ.ಗೋಪುರ ಬೆಂಗಳೂರು-01
- 6 ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ.
- 7 ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಮಾಲೋಚಕರು/ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಮಾಲೋಚಕರು ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್, ಸಿಆಸುಇ(ಇ-ಆಡಳಿತ), ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ.
- 8 ಶಾಖಾ ರಕ್ಷಾ ಕಡತ/ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರತಿಗಳು/ಓಡಿಜಿ.ಸಿ

ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರತಿ:

- 1] ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ) ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್‌ರವರ ಅಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
- 2] ಅಪರ ಮಿಷನ್ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್, ಸಿಆಸುಇ (ಇ-ಆಡಳಿತ)ರವರ ಅಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು.
- 3] ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ, ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ (ಸಕಾಲ) ರವರ ಅಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಸಕಾಲ ಮಿಷನ್, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ.



Government of Karnataka

No:DPAR 203 NASEKHA 2017

Karnataka Government Secretariat
DPAR (e-Gov). M.S.Building.
Bengaluru. Dated: 30-10-2017

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 4 of the Karnataka Sakala Services Act, 2011 and (Amendment) Act, 2014 and Section 21 Of Karnataka General Clauses Act, 1899 (Karnataka Act III of 1899) Government of Karnataka hereby amends the schedule to the said Act, as specified below.

In the schedule to the said Act:

1. Under the heading 1 - Urban Development Department - Sub heading III - in the “ Local Authority / Public Authority: Municipal Corporations other than Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike*1” after Sl.No 8th Service the following services and the entries relating thereto shall be inserted, namely:-

Sl. No	List Of Services	Designated Officer	Stipulated time for the designated officer	Competent Officer	Time limit for disposal by the Competent Officer	Appellate Authority	Time limit for the disposal by the Appellate Authority
1	2	3	4	5	6	7	8
9	Change of Property Ownership	Zonal Commissioner	45 working days	Deputy Commissioner- Revenue	15 working days	Commissioner	30 working days
10	Road Cutting(Right of way) Permission for obtaining electricity connection	Zonal Commissioner	15 working days	Deputy Commissioner-(Development)	7 working days	Commissioner	15 working days

2. Under the heading 1- Urban Development Department - Sub heading IV - in the " Local Authority /Public Authority : City Municipal Council " after Sl.No 7th Service the following services and the entries relating thereto shall be inserted. namely:-

Sl. No	List Of Services	Designated Officer	Stipulated time for the designated officer	Competent Officer	Time limit for disposal by the Competent Officer	Appellate Authority	Time limit for the disposal by the Appellate Authority
1	2	3	4	5	6	7	8
8	Change of Property Ownership	Revenue Officer	45 working days	Municipal Commissioner	15 working days	District Deputy Commissioner	30 working days
9	Road Cutting(Right of way) Permission for obtaining electricity connection	Assistant Executive Engineer	15 working days	Municipal Commissioner	7 working days	District Deputy Commissioner	15 working days

3. Under the heading 1 -Urban Development Department - Sub heading V - in the " Local Authority /Public Authority : Town Municipal Council " after Sl.No 8th Service the following services and the entries relating thereto shall be inserted, namely:-

Sl. No	List Of Services	Designated Officer	Stipulated time for the designated officer	Competent Officer	Time limit for disposal by the Competent Officer	Appellate Authority	Time limit for the disposal by the Appellate Authority
1	2	3	4	5	6	7	8
9	Change of Property Ownership	Revenue Officer	45 working days	Chief Officer	15 working days	Project Director	30 working days
10	Road Cutting(Right of way) Permission for obtaining electricity connection	Junior Engineer	15 working days	Chief Officer	7 working days	Project Director	15 working days

4. Under the heading 1- Urban Development Department Sub heading VI - in the " Local Authority / Public Authority : Town Panchayat" after Sl.No 8th Service the following services and the entries relating thereto shall be inserted, namely:-

Sl No	List Of Services	Designated Officer	Stipulated time for the designated officer	Competent Officer	Time limit for disposal by the Competent Officer	Appellate Authority	Time limit for the disposal by the Appellate Authority
1	2	3	4	5	6	7	8
9	Change of Property Ownership	Revenue Inspector	45 working days	Chief Officer	15 working days	Project Director	30 working days
10	Road Cutting (Right of way) Permission for obtaining electricity connection	Junior Engineer	15 working days	Chief Officer	7 working days	Project Director	15 working days

By order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(K Mathai, K.A.S.,)

Administrator,
Sakala Mission,

Department of Personnel and Administrative Reforms (Sakala)".

To.

The Compiler Karnataka Gazette, Bengaluru-59-With a request to publish in the next extraordinary gazette and to supply 100 copies of the same to the abovesigned immediately.

Copy To:

1. The Accountant General (A & E)/(Audit), Karnataka Bengaluru.
2. PS to Principal Secretary -1 to Hon'ble Chief Minister, Vidhana Soudha- with a request to bring to the perusal of Hon'ble Chief Minister.
3. PS to Minister of Urban Development- with a request to bring to the perusal of Hon'ble Minister.
4. PS to Additional Chief Secretary to Government, Urban Development Department, Vikasa Soudha
5. PS to Secretary to Government, Urban Development Department, Vikasa Soudha.
6. Director, Department of Municipal Administration, 9th Floor & 10th Floor, Vishveshwaraiah Tower, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru -560001.
7. All Regional Commissioners .
8. All Deputy Commissioners/C.E.O.s.

9. Technical Director, N.I.C, 4th floor, M.S.Building.
10. AMC/AITC, Sakala Mission, DPAR(e-Gov), Bengaluru
11. Spare Copies/SGF.

Copy forwarded for Information to:

1. PS To ACS, DPAR(e-Gov) and Mission Director, Sakala, MS Building, Bengaluru
2. PA To AMD, Sakala Mission, DPAR(e-Gov), MS Building, Bengaluru
3. PA To AO, Sakala Mission, DPAR(Sakala), MS Building, Bengaluru